Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - Sabesp
Divisão Polo de Manutenção Alto Tietê - MLNI

Rua Cornélio Procópio, 201 — Vila Arizona — Itaquaquecetuba/SP - CEP 08575-370
Tel. (11) 4646 - 4201

www.sabesp.com.br
MLNI nº 137/2024

Itaquaquecetuba,8 de fevereiro de 2024.    CORRESPOR

Câmara Munielgal de Itaquaquecetuba Nº Q ro WU
Em resposta a Indicação nº3007 a

RECEBI em 4 BM «SM

  AIC Sidney Galvão dos Santos
Serviço/REF.: Providências no sentido de viabilizar reposição de asfalto localizado Rua
Paulo Sergio, nº49, bairro Parque Residencial Souza Campos, Itaquaquecetuba — SP

Em atenção à solicitação de Vossa Senhoria, formulada através do documento acima
referenciado, cumpre-nos informar que a tratativa de viabilizar a reposição de asfalto e
foi concluído referente a ordem de serviço 2315479445

Sem mais para momento, aproveitamos o ensejo para reiterarmos protestos de mais alta
estima e consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

Carolina Quei s Santos
Gerente de Divisão Polo de Manutençãode Esgoto do Alto Tietê

CÂMARAMUNICIPALDE ITAQUAQUECETUBA

Elza YukoNishio
OficialAdministrativo

tg
Ie jo TOU